2kW 4kW 6kW 8kW 10kW 12kW 14kW 16kW 18kW 20kW
S3M20K-NIB BP240V09 1 209 93 56 39 29 23 19 16 13 12
S3M20K-NIB BP240V09 2 454 211 131 93 71 56 46 39 33 29
S3M20K-NIB BP240V09K 1 209 93 56 39 29 23 19 16 13 12
S3M20K-NIB BP240V09K 2 454 211 131 93 71 56 46 39 33 29
S3M20K-NIB BP240V40 1 236 105 64 45 34 26 22 18 15 13
S3M20K-NIB BP240V40 2 509 238 149 106 80 64 53 44 38 33
S3M20K-NIB BP240V40 3 781 375 239 171 132 105 87 74 64 56
S3M20K-NIB BP240V40L 1 509 238 149 106 80 64 53 44 38 33
S3M20K-NIB BP240V40L 2 1,049 513 330 239 185 149 123 105 91 80
S3M20K-NIB BP240V40L 3 1,571 787 514 377 294 238 199 170 148 130
S3M20K-NIB BP240V65 1 406 187 116 82 62 49 40 34 29 25
S3M20K-NIB BP240V65 2 849 410 261 188 145 116 96 81 70 61
S3M20K-NIB BP240V65 3 1,280 633 411 299 232 188 156 133 115 101
S3M20K-NIB BP240V65L 1 849 410 261 188 145 116 96 81 70 61
S3M20K-NIB BP240V65L 2 1,698 855 560 411 322 261 218 187 162 143
S3M20K-NIB BP240V100 1 646 306 193 138 106 84 70 59 51 44
All runtime values are shown in minutes.
S3M20K-NIB Estimated Runtime
UPS Model
Battery Pack
Model
Battery
Pack Qty
Load in Kilowatts (kW)